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Keudan oppilaskunta Kuoma on perustettu 27.1.2009 ja yhtymähallitus 
vahvisti sen ensimmäiset säännöt kokouksessaan 12.2.2009. Nykyiset 
Keudan opiskelijakunta Kuoman säännöt ovat tulleet voimaan 1.12.2018. 
Nyt laaditut uudet säännöt on käsitelty ja hyväksytty Kuoman 
yleiskokouksessa 3.10.2024 ja niitä esitetään yhtymähallituksen 
vahvistettaviksi. 
 
Aiemmin jokaisessa toimipisteessä on ollut oma opiskelijakunta ja 
opiskelijakunnan hallitus. Keudan yhteiseen opiskelijakuntaan kuului 
jokaisen toimipisteen opiskelijakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 
Tuutor toiminta toteutettiin erillisenä toimintana. Tähän toimintamalliin 
haluttiin muutosta, koska rakenne on hidas reagoimaan ja opiskelijoiden 
osallisuuden tukeminen on hankalaa, koska asioiden päättämisestä vastasi 
opiskelijakunnan hallitus. 
 
Uudessa toimintamallissa Keudan toimipisteiden opiskelijatoiminta on 
KEUDAKAMU toimintaa, jonka opiskelijakunta on KUOMA. Keudakamu- 
toiminta pitää sisällään perinteisen opiskelijakuntatoiminnan sekä 
tuutortoiminnan. Toimipisteissä järjestettävään Keudakamu-toimintaan 
tulee opiskelijoilla olla tasa-arvoinen ja yhdenvertainen mahdollisuus 
osallistua oman kiinnostuksen mukaan. KeudaKamu-toiminnassa 
noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Kaikki Keudan opiskelijat ovat 
jäseniä opiskelijatoiminnassa.  
 
KeudaKamuista valitaan edustajat Keudan opiskelijakunta Kuomaan. 
Opiskelijakunta Kuoma järjestestää syys- ja kevätkokoukset opiskelijoiden 
tapahtumat ja teemapäivät, opiskelijafoorumin, tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuuskyselyn sekä Keudatasoisen vaikuttamisen. 
Opiskelijakunta Kuoman jäseniltä ei peritä jäsenmaksua. 
 
Kokouksessa asiaa esittelee Kuoman puheenjohtajan Juri Korhonen.  
 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Riikka-Maria Yli-Suomu 
 

Päätösehdotus Esitän, että yhtymähallitus vahvistaa liitteenä olevat Keudan 
opiskelijakunta Kuoman säännöt noudatettaviksi 1.1.2025 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin esitys. 


